
2026 年 2 月 

お客様各位 

                                            

 

株式会社パルメディカル 

東京都江東区石島 2-14 

電話 03-6458-6847 

 

 「AGO キャップ」定価改定のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、弊社製品「AGO キャップ」について、原材料価格の高騰や運送費用の上昇に伴い、 

調達コストが上昇しており、現状の価格では品質を維持したままの安定供給が極めて困難な状況と

なっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品の価格を改定させていただくこと

となりました。 

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後もより一層の品質・サービスの向上と安定供給に取り組み、お客様にご満足いただけますよう

努めてまいります。 

 敬具 

 

記 

■ 対象製品：AGO キャップ 

 
■ 現行定価：18,600 円 

■ 改定定価：19,600 円 

■ 価格改定日：2026 年 4 月 1 日ご注文より。 

■ 詳細につきましては、弊社営業担当者までご確認をお願いいたします。 

以上 

　　医療機器届出番号：13B1X00065000026

（関連する診療報酬）

歯科　処置料　I017-3　顎外固定　2.困難なもの 1,500点

J007 顎関節脱臼非観血的整復術(片側）　410点

IAP-L ¥19,600 4580167169735

AGOキャップ Sサイズ IAP-S

1枚/袋

¥19,600 4580167169711

AGOキャップ Mサイズ IAP-M ¥19,600 4580167169728

AGOキャップ Lサイズ

製品名 製品番号 梱包単位 定価 ( 1袋) 共通商品コード(JAN)


